

Budai Stav s.r.o.

Dodávateľ:

Budai Stav s.r.o.
Okružná 159/15
991 11 Balog nad IpľomIČO: 54271070
DIČ: 2121616530
IČ DPH:
Mobil: 0917860133
E-mail: budaistavsro@gmail.com**FAKTÚRA č.220100049**Variabilný symbol: 220100049
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:Odberateľ: IČO: 00319619
DIČ: 2021173242
IČ DPH: SK2021173242
Obec Veľká Čalomija
Veľká Čalomija 214
991 09 Veľká ČalomijaBanka: Všeobecná úverová banka
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK2202000000004547110455
Číslo účtu: 4547110455 Kód banky: 0200Dátum vyhotovenia: 21.10.2022
Dátum splatnosti: 25.10.2022
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 21.10.2022

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Prikazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:

Bojler Stiebel Eltron 80L ENSH ECO	3 ks	213,1333		639,40	0%	0,00	639,40
Bat. Energzer ALKA power LR6	8 ks	0,65		5,20	0%	0,00	5,20
Bat. BC MAXIMA LR03/4P	8 ks	0,60		4,80	0%	0,00	4,80
BC 6LR611/1BP Intensive	2 ks	2,70		5,40	0%	0,00	5,40
Nôž odlamovací 9mm FESTA	1 ks	1,00		1,00	0%	0,00	1,00
Páska elektroizolačná čierna	10 ks	1,10		11,00	0%	0,00	11,00
15mmx10m Wurth							
Pásky sťahovacie čierne 4,8x250mm	1 bal	1,70		1,70	0%	0,00	1,70
50ks							
Pásky sťahovacie čierne 3,6x200mm	1 bal	1,20		1,20	0%	0,00	1,20
50k							
Páska výstražná 48mmx33m PE	2 bal	3,90		7,80	0%	0,00	7,80
VOREL							
Pásky sťahovacie biele 7,2x400mm	1 bal	13,50		13,50	0%	0,00	13,50
100ks 105mm							
Páskavarovacia 250m čiernožltá	1 ks	7,20		7,20	0%	0,00	7,20
Hadica sprch. antikor, 1,5m	1 ks	8,00		8,00	0%	0,00	8,00
dvojzámková							
Matica M10 Zn samoistiaca	0,04 C	12,00		0,48	0%	0,00	0,48
Podložka poddr. 10/11 Zn 1727	0,04 C	12,00		0,48	0%	0,00	0,48
Chemická kotva 300ml Klimas	4 ks	9,90		39,60	0%	0,00	39,60
Vrták SDS+ 12x260/200A	1 ks	4,30		4,30	0%	0,00	4,30
Tyč M10 Zn závitová TZ	0,02 C	130,00		2,60	0%	0,00	2,60
VR DT 8x160 ZHX TX40 EURO TORX	0,05 C	35,00		1,75	0%	0,00	1,75
Nadstavec TORX 25m TX 40 BERNER	3 ks	2,00		6,00	0%	0,00	6,00
Nadstavec na bity magnet 1/4" 5ks	1 ks	3,4999		3,50	0%	0,00	3,50
nych.							
Skoba L 4x50mm	0,15 ks	10,00		1,50	0%	0,00	1,50
Hmoždinka plast 8mm/ks šedá	0,2 C	2,60		0,52	0%	0,00	0,52
Ventil roh. pračk. s filtrom 1/2x3/4	1 ks	4,50		4,50	0%	0,00	4,50
šróbenie priame 1/2"	1 ks	3,50		3,50	0%	0,00	3,50
SR redukcia VON-VN 3/4"-1/2"	1 ks	1,10		1,10	0%	0,00	1,10
Gul.ventil pákový 3/4" FF	1 ks	4,90		4,90	0%	0,00	4,90
SR vsuvka 3/4"	1 ks	1,20		1,20	0%	0,00	1,20
Tesnenie kling. 1/2 ku šróbeniu	2 ks	0,18		0,36	0%	0,00	0,36
15x24x2							
Tesnenie na prípojku 3/4 13x24x3mm	2 ks	0,10		0,20	0%	0,00	0,20

Ekonomický a informačný systém POHODA

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Páska teflonová na plyn 12x10x0,1	3 ks	0,60		1,80	0%	0,00	1,80
Flex. vodov. hadica 3/8-3/8 60cm VN-VN	1 ks	2,70		2,70	0%	0,00	2,70
Flex. vodov. hadica 1/2-3/8 60 cm VN-VN	1 ks	2,70		2,70	0%	0,00	2,70
Rohový ventil 1/2-3/8 vretenový	1 ks	3,50		3,50	0%	0,00	3,50
PVC nátrubok 40"	1 ks	0,70		0,70	0%	0,00	0,70
PVC zátko 40	1 ks	0,40		0,40	0%	0,00	0,40
Tesnenie na vypúšťací ventil 30x70x3 ploché	2 ks	0,80		1,60	0%	0,00	1,60
Tesnenie na vypúšťací ventil 70x30x3 ploché	2 ks	1,00		2,00	0%	0,00	2,00
Tesnenie na vypúšťací ventil ALCA 64x30x2mm	2 ks	1,00		2,00	0%	0,00	2,00
T kus 5/4" egal pozink imp 130	1 ks	3,50		3,50	0%	0,00	3,50
Elektrody rutweld 2,5x300 50ks/bal	0,8 kg	8,50		6,80	0%	0,00	6,80
PVC redukcia 50/40	1 ks	0,65		0,65	0%	0,00	0,65
Ventil 5/4"	1 ks	2,30		2,30	0%	0,00	2,30
Odpad. flexi trubka nasifón 6/4 x50(40)	1 ks	2,50		2,50	0%	0,00	2,50
Tesnenie na pripoj. 1/2 12x18	6 ks	0,10		0,60	0%	0,00	0,60
Gul. ventil s motýl. VN-VN 1/2" voda	1 ks	3,50		3,50	0%	0,00	3,50
Ventil vypúšťací so stop tlačit. A2000	1 ks	16,90		16,90	0%	0,00	16,90
Pružina kanalizačná 3mx 5mm	1 ks	4,91		4,91	0%	0,00	4,91
Ponorné kalové čerpadlo GUDE GS1103PI	1 ks	69,90		69,90	0%	0,00	69,90

Súčet položiek	911,65	0,00	911,65
SPOLU NA ÚHRADU			911,65

Vystavil:

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	911,65	0%		
	0,00	10%		
	0,00	20%		
			0,00	0,00
				0,00

Prevzal:

Pečiatka :

991
IČO: 542
E-mail: bu...@gmail.com

Ekonómický a informačný systém POHODA

Strana 2dokladu 220100049